РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 января 2016г.   № 12-р
гор. Сельцо
О координационном Совете по
организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи

В целях осуществления социальной защиты детей и молодежи, поддержки семьи, создания условий для сохранения и развития системы детского, молодежного отдыха, занятости и оздоровления:

    1.Создать координационный Совет по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в следующем составе:

-  Горохова Людмила Яковлевна – председатель Координационного совета,                                зам.главы администрации города;
- Соничева В.П. – зам.председателя Координационного совета, начальник городского отдела образования;
- Андрюшина Елена Александровна – секретарь Координационного совета, ведущий методист ОКМП;

Члены Совета:

-  Серба О.А.  – директор центра занятости населения города Сельцо (по согласованию);
- Маркова Светлана Дмитриевна – заведующая детской консультацией

Сельцовской горбольницы (по согласованию);

- Фролова Л.И. – директор центра социального обслуживания населения города Сельцо (по согласованию);

- Сковородникова Марина Владимировна – ведущий специалист администрации города по молодежной политике;

- Ромашов Александр Михайлович – ведущий специалист администрации города по физической культуре и спорту;

-  Сивирин Александр Алексеевич – директор ДЮСШ.

-  Мотырева Е.А.- ответственный секретарь КДНиЗП;

- Щегорцова Е.В. – главный редактор газеты «Сельцовский вестник» (по согласованию).
2. Утвердить план работы координационного Совета на 2016 год (Приложение 1)
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Горохову Л.Я.
И.О. Главы администрации города                                                     В.А. Великий

Исполнитель:

Ведущий методист                                                                                Е.А. Андрюшина

Заместитель главы
администрации города                                                                          Л.Я. Горохова                                                                                                                             Юрист                                                                                                     И.Е. Кононова

Управляющий делами                                                                                                                  администрации города                                                                          С.П. Кононова